○○○○年 ○○月 ○○日

町 田 市 長 様

申請者 組織名 ○○○自主防災隊

代表者 ○○ ○○

住 所 町田市○○○○

電 話 ○○○－○○○○

町田市自主防災組織等スタンドパイプ設備設置申請書

下記のとおりスタンドパイプ設備を設置したいので申請します。

記

１ 設置場所 ○○公園内

２ 所在地  町田市○○○番地

間口       奥行き      面積

３ スタンド   （ ○．○○ｍ）×（ ○．○○ｍ）＝（ ○．○○㎡）

パイプ設備規格

高さ

（ ○．○○ｍ）

４ 組織所有スタンドパイプ設備総数 （   ○基）

５ 添付書類  ・案内図（地図）

・設置希望位置図（敷地内での位置）

・設置する設備のカタログの写し等

６ その他

必ず添付

して下さい。

記 入 例